







  
    Přejít k hlavnímu obsahu
  

    

	[image: ][image: ][image: ][image: ]

	  
    

    
  
    
      Vyhledávání

    
  Hledat 
 









  



  






    středa
10. dubna 2024
svátek slaví Darja


    
        
    
Přidat článek

Přihlášení

Registrace








  
    

    
  
    	Úvod
	Články
	Akce
	O nás
	Kontakt

  



  



    
    
         
	
                
                404 Not found
                
                          
    

    
  
    

  
      
  
  
    Požadovaná stránka nebyla nalezena...


 


 


 




  


  
  


  



  

        	

    
    



        
			    







  
    

    
  
    
Místní kulturu vydává Národní informační a poradenské středisko pro kulturu - NIPOS


[image: ]


ISSN 1803–2818



  



  


  
    

    
  
    Copyright (c) 2007-2024 | Vydává Národní informační a poradenské středisko pro kulturu - NIPOS, Praha | Místní kultura je webem interaktivním. Jeho nedílnou součástí jsou i příspěvky vložené uživateli webu. Na interaktivní část webu se vztahuje § 5 zák. č. 480/2004 Sb. O některých službách informační společnosti, v platném znění. NIPOS neodpovídá za obsah příspěvků vložených uživateli webu, v rámci interaktivní části webu Místní kultura. NIPOS odpovídá pouze za obsah těch příspěvků, jejichž obsah mohl předem ovlivnit, a které byly vloženy zaměstnanci NIPOS či po schválení ze strany NIPOS. Za celkový obsah periodika i webu odpovídá vydavatel, za věcný obsah příspěvků, uvedená fakta a data odpovídají autoři článků. Vydavatel neodpovídá za obsah a pravdivost údajů obsažených v příspěvcích uveřejněných na webu časopisu třetí osobou. Z webu časopisu budou odstraněny příspěvky třetích osob, které jsou zjevně vulgární nebo se svým obsahem a povahou snaží poškodit vydavatele časopisu, přispěvatele nebo další subjekty. Na autorská díla zveřejněná na webu Místní kultury se vztahuje ochrana podle autorského zákona č. 121/2000 Sb. Další užití autorských děl nad rámec jejich osobního užití je nutno konzultovat s redakcí. | Redakce si vymiňuje právo upravovat a krátit zaslané příspěvky.

  





    
  
    Tento web využívá ke svému provozu tzv. cookies - jednak pro vlastní potřebu a zajištění základní nabízené funkčnosti stránek a pro umožnění snadného sdílení obsahu (Facebook, Twitter a příp. další). Užíváním těchto stránek vyjadřujete svůj souhlas s použitím cookies.

  





    
  
    Prohlášení o ochraně osobních údajů (GDPR): V rámci tohoto webu neshromažďujeme o návštěvnících žádné osobní údaje. U registrovaných uživatelů evidujeme jejich emailovou adresu, která je nezbytná pro registraci a komunikaci s uživateli. U odběratelů emailového informačního servisu evidujeme emailovou adresu. Viz též Informační memorandum o aplikaci GDPR v rámci činností vydavatele.
  





    
  
    NIPOS se zavazuje k zpřístupnění internetových stránek v souladu se zákonem č. 99/2019 Sb., o přístupnosti internetových stránek a mobilních aplikací a o změně zákona č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, který provádí Směrnici Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/2102 ze dne 26. října 2016 o přístupnosti internetových stránek a mobilních aplikací. Prohlášení o přístupnosti

  



  










  


